
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за електротехника и информациски 
технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
Прелиминарна листа - трет уписен рок 2019 година 

 

Компјутерски технологии и инженерство 
 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 
77996 58,765 

2 
78302 56,272 

 

Скопје, 27.09.2019      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


